
   
 

 
 
                                 До  
 
       Одделение за управување со  
               човечки ресурси 
        
 

ПРИЈАВА ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ 
Интерен оглас бр. 01/2024 

 
1. Име и презиме _____________________________________, вработен/а во ЈП 

ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ - Охрид. 
2. Тековно работно место ________________________________________________    

________________________________________ во Одделение _________________ 
________________________________________ Сектор ______________________  
______________________________________________________________________. 

3. Звање и шифри  _______________________________________________________.  
4. Број и датум на последното решение на тековното работно место ___________ 

______________________________________________________________________. 
5. Степен и вид на образование ___________________________________________ 

______________________________________________________________________. 
6. Работно искуство  _____________________________________________________.  
7. Оцена при последно оценување _________________________________________. 
8. Податоци за изречена дисциплинска мерка една година пред објавувањето на 

интерниот оглас ( заокружи )    ДА  НЕ 
9. Работно место за кое аплицирате: 

- Назив и шифра ____________________________________________________ 
___________________________________________________________________. 

10. Дополнително ги доставувам и следните документи и докази: 
______________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________. 
 
 

- Изјавувам дека под морална, материјална и кривична одговорност, податоците во 
 пријавата се точни, а доставените докази се верни на оригиналот. 
- Кандидатот кој внел лажни податоци се диквалификува од натамошната постапка. 
 
 
            Подносител, 
        Административен службеник 
          Име и презиме 
 


